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Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Budgetlight All-in Garantie

Produkttyp

Product Serie

Grosse des LED Panels
Lange (mm)
Hoéhe (mm)

Breite (mm)

Technische Daten Philips Panel
Oberflachenhalterung Set CoreLine
RC159Z | 60x60cm

249705
8720169752146
Philips

RC159Z SMB W60L60

5 Jahre

Zubehor - Panels

CorelLine

60x60cm
616
78

616


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/philips-panel-oberflachenhalterung-set-coreline-rc159z-60x60cm-8720169752146

Sensortyp Kein Sensor
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